tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin almak
suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda
yönetim kurulu kararıyla selmaye artrrml yapı|amaz.

Şirketin çftarılmış sermayesi 30.056.400 (Otuz milyon elli altı
bin dört yüz) Tilrk Lirası olup, söz konusu çıkarılmış selmaye
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin
her biri +-.-@l9-1Çr itibari değerde @
@ adet paya ayrılmış olup tamamı
hamiline yazı|ıdıı,

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları

[...]

eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz.

MADDE-6 : Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine
göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etıniş ve
Sermaye Piyasası Kurulu'nun |9.04.2013 tarih ve |41482
sayılı imi ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirketin kayıth sermaye tavanı 150.000.000 (Yüz elli milyon)
TL olup, her biri l (Bir) TL itibari değerde hamiline yazıh
150.000.000 (Yüz elli milyon) adet paya bölilıımüştiir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni
2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 yılı sonunda izin
verilen kayıtlı sermaye tavanma ulaşılamamış o|sa dahi,2027
yılından sonra yönetim kurulunun selmaye artırrm kararı

[...]

daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan
tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan izin alrnak suretiyle
genel kuruldan yeni bir süre için yetki alırıması zorunludur. Söz
konusu yetkinin alrnmaması durumunda yönetim kurulu
kararıyla sennaye artınmr yapılamaz.

Şirketin çıkarılmış sermayesi 30.056.400 (Otuz milyon elli altı
bin dört yüz) Tilrk Lirası olup, söz konusu çıkanlmış selmaye
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin
her biri l (Bir) TL itibari değerde 30.056.400 (Otuz milyon elli
altı bin dört yüz) adet paya ayrılmış olup tamamı hamiline
yazılıdır.

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları
çerçevesinde kayden izlenir.

Şirket'in sermayesi, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası
mevzuatr hiikiimleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.